*Epist. 6.
 Carthus.*

Tertius fructus gloriæ conjunctus & unitus
 fructui gratiæ, & cum eadē proportionē merito
 in tentationib. obtentæ succedit Beatitudo.

Quartus fructus tentationis est victoria & triumphus. *S. Ambros.*
Tentationē timere non debemus, ait S. Ambrosius, est enim
sup luc. ap. victoria, & materia triumphorum.

Præiens vita vocatur Ecclesia Militantium, futura
1. Phar. lib. Ecclesia Triumphantium; hic enim præliamur,
2. c. I.

pugnamus & vincimus; ibi gaudemus triumpho victo-
rarum obientarum. Quod si in vitæ hujus termino
Triumphantium in cælo desideres ascribi numero, pro-
curata vita annumerari Militantibus, constantibus &
fortibus, qui vincendo pugnant & decerant. Titulus
hæc *Miles gloriosus* nulli de jure competit aut attri-
buitur est in hac vita: merito tamen attribuetur tibi
in gloria, quando cæleste subintrans Capitolium reci-
piet coronas, triumphos, laudum encomia, & applausus
victoriarum, quas de inimicis tuis in terris
reportasti. *Exercete bellum sperate triumphum. Jam*
S. Aug. tempus adest sonnetur constanterque dimicandi: adicit
10m. 10. quoque tempus, quo summa gaudebis pace & quiete.
serm. 43. Ubi triumpho: Audi voces triumphantium: Ubi
de verb. est mens contentio tua? ubi est mors aculeus tuus?
Dom. peristi, vulnerasti, dejecisti; sed vulneratus est
primus, qui fecit me. q. d. voces audi triumphan-
tem, à morte, quam inimici eorum per tentationes
peraminati fuerant, jam ereptorum: Ubi est, O mors,
secundo tua & audacia? ubi sunt armaturæ tuæ?
terium est, quod nos percusseris lauciarisque etiam
sed mortem usque corporalem; at mediante ista nunc
primus vita spiritali, æterna & beata in cælo, id-
que ea de causa: priusquam enim nos tradidisti
mortem intulisti nostro Redemptori & Sal-
vationi, in cuius meritis triumphamus de te in vera

in portis cælestis Paradisi, inquit Spiritus Sanctus, *Prover. 31*
immortalisatis penicillo, vivisque laudum ac encomio-
rum coloribus depictæ erunt Sanctorum victoriae.
Laudant eam in portis opera ejus. Laudabunt animam
ejus in portis Paradisi egregia facta, victoriæque
presenti vita ab eadem animâ reportatæ ad per-
petuam memoriâ in eisdem portis descriptæ c-
ant.

Cor. 2. 14.

Et hæc est veræ laudis materia : meritum virtutis, memoria victoriarum de propriis hostibus tentarum. Et tunc laus erit unicuique à Deo, nostra non erit in ore hominum, qui non cognoscunt vera laudis merita ; sed in ore Dei eadem cognoscentis. Sanè verum hoc erit gaudium & triumphum exultatio, quandò à Deo, sancti simàque cœlesti insuper & ab omnibus Angelis & iustis, tentationibus tribulati & tentati strenuè præstantes hostem laudarunt, pleno, ut ajunt, ore se de prædicari postquam post laudem præconia concludent omnes.